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Unidad General de Administracion
Estado de Actividades

Informe de Gestién Financiera del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2010

Presupuesto Estatal (4to. Trimestre)

INGRESOS TOTALES $

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
ADQUISICIONES

EGRESOS TOTALES

@ BB BB

DEFICIT / REMANENTE -$

PERIODO

16,003,519.14

16,921,031.57
526,150.01
1,932,295.65
316,840.55
19,696,317.78

3,692,798.64

NOTAS:

%

100.00%

85.91%
2.67%
9.81%
1.61%

100.00%

@ BB BB

El remanente del ejercicio por un monto de $1°138,079.65 corresponde a otros ingresos

(recursos federales, productos financieros, entre otros) que no forman parte del presu-

puesto estatal autorizado para el ejercicio 2010, y se aplico de la siguiente manera:

TRASPASO AL PTTO. PROFIS

ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD PERS. DIRECTIVO

MOBILIARIO DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE ADMINISTRACION

OTROS GASTOS (ADECUACIONES DE EDIFICIO Y CAMARAS DIGITALES)

APLICACION REMANENTE

REMANENTE NETO

L.C. VERONICA ADRIANA LUNA SANCHEZ
JEFA DE LA UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACION

$ 6,214.58
$ 380,611.68
$ 54,275.00
$ 407,700.00
$ 4,000.00

_$_45,600.00

C.P. JESUS LIMONES HERNANDEZ
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

ACUMULADO

67,267,495.92

53,921,505.30
2,597,435.87
8,891,444.87
719,030.23
66,129,416.27

1,138,079.65

898,401.26

@

239,678.39

%

100.00%

81.54%
3.93%
13.45%
1.09%
100.00%



