

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

Unidad General de Administración Estado de Actividades Informe de Gestión Financiera del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2010 Presupuesto Estatal (4to. Trimestre)

	PERIODO %		ACUMULADO		%	
INGRESOS TOTALES	\$	16,003,519.14	100.00%	\$	67,267,495.92	100.00%
EGRESOS						
SERVICIOS PERSONALES	\$	16,921,031.57	85.91%	\$	53,921,505.30	81.54%
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$	526,150.01	2.67%	\$	2,597,435.87	3.93%
SERVICIOS GENERALES	\$	1,932,295.65	9.81%	\$	8,891,444.87	13.45%
ADQUISICIONES	\$	316,840.55	1.61%	\$	719,030.23	1.09%
EGRESOS TOTALES	\$	19,696,317.78	100.00%	\$	66,129,416.27	100.00%
DÉFICIT / REMANENTE	-\$	3,692,798.64		\$	1,138,079.65	

NOTAS:

El remanente del ejercicio por un monto de \$1'138,079.65 corresponde a otros ingresos (recursos federales, productos financieros, entre otros) que no forman parte del presupuesto estatal autorizado para el ejercicio 2010, y se aplicó de la siguiente manera:

TRASPASO AL PTTO. PROFIS	\$ 6,214.58
ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD PERS. DIRECTIVO	\$ 380,611.68
MOBILIARIO DE OFICINA	\$ 54,275.00
EQUIPO DE COMPUTO	\$ 407,700.00
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$ 4,000.00
OTROS GASTOS (ADECUACIONES DE EDIFICIO Y CAMARAS DIGITALES)	\$ 45,600.00
A DU LO A CIÓN I DENANIENTE	<u> </u>

 APLICACIÓN REMANENTE
 \$ 898,401.26

 REMANENTE NETO
 \$ 239,678.39

L.C. VERÓNICA ADRIANA LUNA SÁNCHEZ JEFA DE LA UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACIÓN C.P. JESÚS LIMONES HERNÁNDEZ AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO